UCHWALA NR XVII/65/11

Rady Miejskiej w Mieroszowie

z dnia 29 wrzesnia 2011 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy Mieroszéw na 2011 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku
»,0 samorzadzie gminnym” (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591
z poOzniejszymi zmianami), oraz art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. ,o finansach publicznych” (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.) Rada
Miejska w Mieroszowie uchwala, co nastepuje:

§1
1. Wprowadzi¢ zmiany w budzecie gminy Mieroszé6w na 2011 rok polegajace

na:

1) Zwiekszeniu planu dochodow o kwote ogolem : 1.859.830,18
z tego :
a) Dzial 010 - Rolnictwo i lowiectwo : 1.411.000,-
rozdz. 01078 - Usuwanie skutkow klesk : 1.411.000,-
zywiolowych

§ 6330 - Dotacje celowe otrzymane z : 1.411.000,-

budzetu panstwa na realizacje
inwest. i zakupow inwest.
wlasnych gmin (zw. gmin)

b) Dzial 600 - Transport i lacznosc : 295.000,-
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 10.000,-
§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i : 10.000,-
darowizny w postaci pienieznej
rozdz. 60078 - Usuwanie skutkow klesk : 285.000,-
zywiotowych
§ 2030 - Dotacje celowe otrzymane z : 285.000,-

budzetu panstwa na realiz.
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwiazkow gmin)

c) Dzial 700 - Gospodarka mieszkaniowa 100.000,-

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i : 100.000,-
nieruchomosciami

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierzawy : 100.000,-

skl. maj. Skarbu Pan., jst lub
innych jedn.zalicz. do sektora



2)

3)

d) Dzial 758 -
rozdz. 75801 -

§ 2920 -
e) Dzial 926 -
rozdz. 92605 -

§ 2910 -

finans.publ. oraz innych umow o
podobnym charakterze

Rozne rozliczenia

Czesc oswiatowa subwencji
ogolnej dla jst

Subwencje ogblne z budzetu
panstwa

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wplywy ze zwrotow dotacji oraz
ptatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktérych mowa w art.
184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Zmniejszenie planu dochodoéw o kwote ogolem

z tego:
a) Dziat 600 -
rozdz. 60078 -

§ 6330 -

Transport i tacznosc¢
Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwest. i zakupow inwest.
wlasnych gmin (zw. gmin)

Zmniejszeniu planu wydatkow o kwote ogolem

z tego:
a)Dzial 600 -
rozdz. 60078 -
§ 6050 -

b) Dziat 700 -
rozdz. 70005 -

§ 4300 -

c) Dzial 750 -
rozdz. 75023 -

§ 6060 -

d) Dzial 758 -
rozdz. 75818 -

Transport i tacznosc
Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

Wydatki inwest. jedn. budzet.

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zakup ustug pozostatych

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Rozne rozliczenia
Rezerwy ogolne

50.000,-
50.000,-

50.000,-
3.830,18
3.830,18

3.830,18

1.696.000,-

1.696.000,-
1.696.000,-

1.696.000,-

2.860.200,-

2.089.000,-
2.089.000,-

2.089.000,-

610.000,-
610.000,-

610.000,-

60.000,-
60.000,-

60.000,-

1.200,-
1.200,-



§ 4810 -

e) Dzial 926 -
rozdz. 92605 -

§ 6058 -
rozdz. 92695 -
§ 6050 -

Rezerwy

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Wydatki inwestycyjne jedn.budz.
Pozostala dziatalnosc¢

Wydatki inwestycyjne jedn.budz.

3) Zwiekszeniu planu wydatkow o kwote ogolem

z tego :
a) Dziat 010 -
rozdz. 01078 -

§ 6050 -

b) Dzial 600 -
rozdz. 60016 -
§ 4270 -

rozdz. 60078 -
§ 4270 -

c) Dziat 700 -
rozdz. 70005 -

§ 4210 -
§ 4260 -
§ 4270 -
§ 4400 -
§ 4530 -
§ 6050 -

d) Dziat 750 -
rozdz. 75023 -

§ 4210 -

e) Dzial 754 -
rozdz. 75404 -
§ 3000 -

f) Dzial 801 -
rozdz. 80110 -
§ 4210 -

Rolnictwo i lowiectwo

Usuwanie skutkow klesk
zywiotowych

Wydatki inwestycyjne jedn.budz.

Transport i tacznosc¢

Drogi publiczne gminne
Zakup ustug remontowych
Usuwanie skutkow klesk
zywiolowych

Zakup ustug remontowych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Oplaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garazowe
Podatek od towarow i ushug
(VAT)

Wydatki inwestycyjne jedn.budz.

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup materialow i wyposazenia

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona p.poz.

Komendy wojewodzkie Policji
Whptaty jednostek na fundusz
celowy

Oswiata i wychowanie
Gimnazja
Zakup materialow i wyposazenia

1.200,-

100.000,-
50.000,-

50.000,-
50.000,-
50.000,-
3.024.030,18

1.774.000,-
1.774.000,-

1.774.000,-
295.000,-
10.000,-
10.000,-
285.000,-
285.000,-

590.000,-
590.000,-

30.000,-
60.000,-
140.000,-
120.000,-
100.000,-
140.000,-

3.830,18
3.830,18

3.830,18
1.200,-
1.200,-
1.200,-

50.000,-
50.000,-
50.000,-



4)

S)

g) Dzial 900 Gospodarka komunalna i

- ochrona srodowiska

rozdz. 90001- Gospodarka Sciekowa i ochrona
wod
§ 4260 - Zakup energii
§ 4300 - Zakup ustug pozostalych

h) Dziat 926 - Kultura fizyczna
rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury
fizycznej
§ 6059 - Wydatki inwest. jedn. budzet.

Plan budzetu przed dokonanymi zmianami wynosil:
a) plan dochodow : 27.302.200,02

b) plan wydatkow : 26.745.900,02

c) nadwyzka budzetowa : 556.300,-

d) przychody : 2.180.468,-

e) rozchody : 2.736.768,-

Plan budzetu po zmianach wynosi:
a) plan dochodow : 27.466.030,20

b) plan wydatkow : 26.909.730,20

c) nadwyzka budzetowa : 556.300,-
d) przychody : 2.180.468,-

e) rozchody : 2.736.768,-

§2

260.000,-
260.000,-

120.000,-
140.000,-

50.000,-
50.000,-

50.000,-

Zalacznik nr 1 do Uchwaly Nr XV/59/11 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 28
lipca 2011r. otrzymuje nowe brzmienie okreslone w zalaczniku nr 1 do niniejszej

uchwaly.

§3

Wykonanie uchwaty powierza sie¢ Burmistrzowi Mieroszowa.

§4

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia.



UZASADNIENIE

do uchwaly Rady Miejskiej w Mieroszowie

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy Mieroszéw na 2011 rok

Zwigkszenie planu dochodow i wydatkow o kwote 50.000 2zt dotyczy
zwiekszenia czesSci oswiatowej subwencji ogdlnej ze Srodkow rezerwy z
przeznaczeniem na dofinansowanie wyposazenia w sprzet szkolny i pomoce
dydaktyczne pomieszczen — hala przy ul. Hoze;j.

Kwota 10.000 z! to darowizna otrzymana od Lesni spolecnost Broumov
Holdings a.s. z Republiki Czeskiej z przeznaczeniem na remonty drog.
Zmniejszenie planu dochodow rozdzial 60078 § 6330 kwota 1.696.000 zt i
zwiekszenie dochodow w rozdziale 60078 § 2030 kwota 285.000 zt dotyczy
dotacji, ktora otrzymamy z MSWiA na zadania pn. ,Remont drogi gminne;j
ul. Rézana w Sokotowsku” i ,Remont odcinka drogi gminnej nr 116276D
Rybnica Lesna — Kamionka” ale jako wydatki biezace a nie jak zaplanowano
pierwotnie inwestycyjne, co podyktowane zostalo decyzja MSWiA. Natomiast
pozostala kwote 1.411.000 zt przesunieto z rozdzialu 60078 do rozdziatu
01078, z ktorego bedzie realizowane zadanie ,Budowa wodociggu
zasilajacego miejscowosSC Sokolowsko” . Korekta ta ma wplyw na strone
wydatkowsa i tak zmniejszono wydatki w rozdziale 60078 o kwote 2.089.000
zt w § 6050 i zwiekszono wydatki w rozdziale 60078 § 4270 kwota 285.000 zt
na zadania pn: ,Remont drogi gminnej ul. R6zana w Sokolowsku” i ,Remont
odcinka drogi gminnej nr 116276D Rybnica Lesna - Kamionka” oraz
wydatki w rozdziale 01078 kwota 1.774.000 zt na budowe wodociagu w
Sokotowsku. Srodki wtasne przewidziane w budzecie na realizacje
powyzszych zadan oraz zmniejszajac wydatki na zadaniach :

1. ,Informatyzacja e-urzad”, dz. 750, rozdz. 75023, § 6050 o kwote
60.000,00 zt.

2. ,Centra wypoczynku i rekreacji w solectwach - II etap Centrum
wypoczynku i rekreacji w Golinsku”, dz. 926, rozdz. 92695, § 6050 o kwote
50.000 zt.



przeznaczono na dokonczenie remontu czesci administracyjnej budynku
MCK przy ul. Zeromskiego w Mieroszowie zwiekszajac wydatki do kwoty
140.000 zt w rozdziale 70005.

Zwrot w postaci 3.830,18 zt dotyczy kwoty niewykorzystanych dotacji w
2010 r. przez UKS Sokotowsko 3.828,98 zt oraz TKS Biaty Orzet 1,20 zt

W dziale 70005 zwiekszono dochody oraz wydatki podatek VAT, ktore nie
zostaly ujete w budzecie na 2011r. z tytulu bezumownego korzystania z
nieruchomosci gminnych przez Walbrzyskie Przedsiebiorstwo Wodociggow
i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Walbrzychu.

Zmniejszono w rozdziale 70005 § 4300 wydatki o kwote 610.000 zl, ktora
sklasyfikowano we wlasciwych paragrafach dla kosztow zwiazanych 2z
zarzadzaniem, administracja i eksploatacja zasobow komunalnych.
Rozwiazana zostala rezerwa ogolna w kwocie 1.200 zt z przeznaczeniem na
dodatkowe patrole policyjne, w celu zwiekszenie bezpieczenstwa imprezy jaka
odbedzie sie¢ w Sokotowsku pn. ,Hommage AKieslowski”.

W rozdziale 75023 w § 4210 zwiekszono wydatki o kwote 3.830,18 zi, z
przeznaczeniem na kontynuacje remontu sali USC.

Przesunieto o 50.000 zt wydatki w rozdziale 62605 z § 6058 na § 6059 na
zadaniu ,Rozw0j infrastruktury turystyczno - rekreacyjnej w strefie
pogranicza Broumovsko — Mieroszowskiego — 2 etap Sciezka rowerowa

Golinsk — Nowe Siodlo — Viznow”.

Poniewaz zachodzi koniecznos¢ wprowadzenia zmian w budzecie gminy
po stronie dochodow i wydatkow pomiedzy dzialami, co jest wylaczna
kompetencja organu stanowiacego, w zwiazku z powyzszym podjecie uchwaly

w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Sporzaqdzita
Iwona Wojciechowska-Zatorska

Skarbnik Gminy



